ro li . 182-186. ■— Summarium praecedenti memoriali adnexum, 
in quo sequentia documenta relata sunt:

Fol. 782. — Nuntius ad S. C., Dresdae, 2 iunii 1749. Incipit: „E qualche tempo, 
che dalia S. C. di Propaganda ricevei Г ordine di trallare con questa Corte....“ -

Fol. 183. — „Transumptum ex epistoła Rmi Sacrae Nuntiaturae Apostolicae 
Auditore ad Rmum Patrem Protoarchimandritam OSBM. Congregationis Rutheno
rum... Postremis epistolis ad me dalis sub die 31 maii proxime praeteriti...“

Fol. 184. — „Transumptum ex epistoła Excmi, Illmi et Rmi Dni Alberici ex 
Comitibus de Archinto Archiepiscopi Nicaeni, Sanctae Sedis Aposlolicae in Regno 
Poloniae Nuntii Apostolici ad eumdem Rmum Patrem Protoarchimandritam Ordinis 
S Basilii Magni. Rme Pater. Muneris mei partes erant curare, ut Abbatia Miele - 
censis per promotionem....“

FoII. 185-186. — „Transumptum ex secunda epistoła Rmi Auditoris Sacrae 
Nuntiaturae Apostolicae ad eumdem Rmum Patrem Protoarchimandritam Ordinis S. 
Basilii Magni Congregationis Ruthenorum. Rme Pater. Etsi gravissimis pluribus dis* 
tentus negotiis citius non valuerim....“

FoII. 181-189. — Memoriale Procurałoris, italica lingua exaratum, 
eodem Secretario S. C. Consistorialis, ut fiat visitatio canonica Archi- 
mandriae M ielecensis.

FoII. 190-193wo. — „Соріа concordiae factae inter monachos et 
Abbatem Commendatarium Mielecen. Ordinis S. Basilii Magni. Ex 
Secretaria Consistoriali ad Palatium Quirinale anno 1763^datum, men- 
sis martii 10“. Id est, inter Leonem Szeptycki, Episcopum Leopoli- 
ensem, et Georgium Hubicki, monasterii M ielecensis superiorem, 
Mielecii, die 24 novembris 1751.

FoIL 194-200'10. — „Transumptum ex extractu authentico Decreti
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visitatorialis per Commissarium Apostolicum intro specificandum in 
Monasterio M ielecensi lati et promulgati“. Commissarius Apostolicus,. 
de quo agitur, erat Alexander de Wyhow Wyhowski, Episcopus Lu- 
eeoriensis, et haec visitatio perfecta est die 17 maii 1709.

F oli. 201-233 . — Series apographorum documentorum circa
relationes inter provinciam Lithuanam et provinciam Polonam, et pu- 
blicam manifestationem Patris Oziemkiewicz, quorum ecce elenchus:

Foli. 201-202*0. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 4 septembris 
1751, cuius initium: „Uno eodemque tempore, quo Rmae Paternitati Vestrae probavi 
decretam а se

Fol/. 202*o-203*°. — Protoarchimandrita Heraclius Lisański ad Pontificem*
Torokaniis 20 aprilis 1752. Initium: „SSme ac Bme Pater....  Augustissimo, ac ae-
ternam felicitatem praeseferenti Beatitudinis Vestrae imperio unitate fidei...."

Fol/. 203*o-204*o. — Idem ad Cardinalem. Torokaniis, 20 aprilis 1752' 
Incipit: „Non dedignaberis, Eme Princeps, ut etiam ad auctori (?) exporrectarum mundi 
partium incolae regulam S. Patris Basiiii Magni in Ccngregatione Ruthenorum..

Fol/. 204-207. — Protoarchimandrita ad Nuntium, ut videtur, Poczaioviae, 
11 decembris 1752. Incipit: „Ut primum innotuere nobis Illmae Excellentiae Suae 
litterae 15 novembris anno currenli Varsavia ad lllustrem Confratrem Leopoliensem..“

Fol/. 207*o-20S. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 10 martii 1753« 
Initium: „Oltre le notizie, che mi da Vostra Paternita Rma intorno al Congresso 
tenuto....“

Fo/I. 208-209. — Idem ad eundem, Dresdae, 14 martii 1753. Incipit: „Si duole 
Mons. Vescovo di Leopoli, che essendo venuto in pensiero al Signor Principe di 
Radziwiłł....“

Fo/I. 209-210*°. — Protoarchimandrita ad Nuntium, Torokaniis, 2 aprilis 1753 
Incipit: „Subito, che ho ricevuto il Sovrano commando di Vostra Eccza Illma ri- 
guardo al Monastero di Zolkiew, non ho mancato...“

Fo/l. 210*o-214. — Protoarchimandrita et Consultorium ad Nuntium, Toro
kaniis, 24 decembris 1753. Incipit: „Non minus pro insignissimis ab Excellentia Ves- 
tra Rma ante hac Congregationi nostrae Ruthenorum...."

Fol. 214. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 16 ianuarii 1754 
Incipit: „Rme Pater. Quod controversiam inter Rmos locorum Ordinarios et Patrem 
Provincialem Poloniae exortam circa minores residentias....“

Fol. 215. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 1. decembris 1753. 
Incipit: „Etsi valde mihi probantur, quae Rma Paternitas Vestra copiose sapien- 
terque disserit..."

Fo/I. 215*o -216*o. — „Submissio Provinciae Polonae decreto SSmi Dni Nostri 
de moncsteriis controversis lato. — Omnibus et singulis quibus interest, et in futu
rum intererit praesenti authentico declarationis nostrae scr ip to .P o cza io v ia e , 22 
novembris 1753. Longius habetur foll. 169-171vo, ut supra, at est forsan allera re- 
dactio, quia praesens subscriptiones Consultorii continet.

Fo/l. 216*°-218*°. — Nuntius ad Protoarchimandritam Dresdae, 23 februarii 
1754. Incipit: „Rme Pater. Pergratum mihi accidit, quod Rma Paternitas Vestra 
nunciat... “

Foll. 218*o-219*o. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 27 februerii
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1754. Incipit: „Quod proximis*litteris Rmae Paternitati Vestrae promiseram, hisce 
praesto...“

FolL 219^°-220™. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 27 martiil754. 
Incipit: „Proposita SSmo Dno Nostro per organum $. C. Propagandae Fidei quaes- 
tione illa....“

FolL 220v°-221v°. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 3 aprilis 1754. 
Incipit: „Apographum authenticum actus submissionis а Patre Provinciali....“

Fo/L 221™-223. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 10 aprilis 1754. 
Incipit: „Insertum litteris Rmae Paternitati Vestrae datis 25 elapsi mensis recipio ..."

FolL 223-224. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 25 maii 1754. Inci
pit: Godo d’intendere, che V. P. Rma abbia ricevuti і Brevi Pontificii per la difesa....“

FolL 224-225. — Nuntius ad Protoarchimandritam, Dresdae, 5 iunii 1754, 
Incipit: „Non so con quäl fronte il Padre Provinciale di Polonia abbia poiuto allegare 
а V. P. Rma....“

FolL 225-228™. — „Соріа retractationis. In nomine Dominu Amen. Prae-
senti.....  anno... 1754....  die vero lunae 6 mensis maii.... comparens personaliter....
Pater Moyses Bohaczuski.... monasterii Vicinensis Superior.... inhaerendo commisso 
et specialibus litteris........“

FolL 228wo-229. — „Соріа expurgationis factae et datae a R. P. Bonifacio Go- 
walewski OSBM.“ — „Datum in monasterio Bytenensi, anno 1754, mensis iunii die 11“.

FolL 229™~230v°. — „Соріа litterarum ad illmum Excmum Nuntium in Regno 
Poloniae a me datarum. Illme ... Cum eo potentissimum intendam animum meum, 
ut in perficiendis Congregationis meae singulis negotiis...“ Est, ut patet, epistoła 
Protoarchimandritae ad Nuntium. Sed deest finis, fol. 230VO: „....quatenus pro sup
rema sua auctoritate facultates mihi impertiri dignetur ad praedictum Monachum in 
Provinciam Polonam remittendum, secus quippe.................... “

Fol. 233. — Finis alicuius epistolae Nuntii ad Protoarchimandritam, Dresdae,
1 februarii 1755. .............firmiter censeo ratus nonnihil ab hominibus lentari, cum
eorum sive immoderata benevolentia, sive ambitio...“

Fol. 234™. — „Extractum ex Capitulo provinciali Poczaioviensi 
sub praesidentia Perillustris Rmi Patris Heraclii Lissanski OSBM die 
28 augusti secundum Gregorianum, anno 1755 in monasterio Pocza
ioviensi celebrato. Epistola ab Illmo el Excmo Nuntio Apostolico in 
Regno Poloniae, etc., ad Rmum Patrem Protoarchimandritam. Rme 
Pater. Parendo SSmi Dni Nostri mandatis mihi per epistolam S. C. 
de Propaganda Fide sub data diei 3 cadentis mensis directis... Var- 
saviae, 31 augusti 1754."

FolL 235-238™ . — Memoriale ad Pontificem, pro obtinenda qua- 
cumque dilatione ad exsequendum decretalem „Inter plures.“ In prin- 
cipio, manu P. Wołodźko: „Questo memoriale ed il decreto, con  
Г informazione che segue, non si trovano in Archivio di Sacra Con- 
gregazione, di ciö sono informatissimo, e per tal motivo facio questo 
avvertimento". Incipit: „Brno Padre. La Santitä Vostra, colla sua sa- 
pientissima Decretale, che incomincia „Inter plures", pubblicata Fanno 
1744, commise al Metropolitano di Russia....“ Tergo: „Alla Santitä di